



Devrimci Parti ve Örgütlerin Uluslararası Koordinasyonu

MLKP Türkiye/Kürdistan

Ocak 2018

Türk devletinin Afrin saldırısına karşı eylem çağrısı

Faşist politik islamcı Erdoğan ve Türk burjuva ordusunun Afrin'e yönelik bir süredir devam eden saldırıları, faşist rejimin adını "Zeytin dalı operasyonu" koyduğu bir işgal ve katliam girişimine dönüştü. ÖSO çeteleriyle birlikte yürütülen bu saldırı aynı zamanda tüm dünya işçi sınıfına, ezilenlerine ve ulusal özgürlük mücadelelerine yapılan bir saldırıdır.

Kürt, Arap, Türkmen, Ermeni ve Asurilerin meclis yönetimleri aracılığıyla temsil edildiği Afrin savaşın uğramadığı nadir yerlerden biriydi. Suriye savaşının başından beri savaş bölgelerinden göç alan özgür bir alandı. Afrin'e saldırı halkların birlikte yaşama iradesine saldırıdır ve bu işgal girişimiyle sömürgeci faşist Türk devletinin Kürt düşmanlığı bir kez daha sınırları aşmıştır.

Faşist Türk ordusu ve ÖSO çeteleri hem karadan hem havadan sivillerin olduğu alanlara saldırmakta, şehir merkezlerini bombalamaktadır. Daha şimdiden onlarca sivilin öldüğü ve yaralandığı bilgisi gelmektedir.

Dünya demokrasi güçlerinin, savaş karşıtı bütün kesimlerin, ilericilerin, devrimcilerin, komünistlerin faşist politik islamcı Erdoğan ve hükümetine karşı mücadele etmesi elzemdir.

Bu anlamda dünyanın dört bir yanında Türkiye temsilcilikleri önünde protestolar düzenlenmelidir. Dünya hükümetlerine faşist Erdoğan diktatörlüğüne silah satışının durdurulması, Erdoğan hükümetiyle ilişkilerin kesilmesi, Rojava ve Kuzey Suriye halklarıyla dayanışmak için gelecek enternasyonalistlerin Afrin ve Minbic'e ulaşmalarının sağlanması yönlü baskı yapılmalıdır.

Faşist politik islamcı Erdoğan rejiminin saldırılarına karşı direnen Afrin halkı ve onun öncü güçlerinin yanındayız!

Sömürgeci, soykırımcı faşist işgale karşı sokakları, meydanları dolduralım!

Afrin ve Minbic halkıyla, Rojava ve Kuzey Suriye halklarıyla dayanışmayı örgütleyelim!

Kahrolsun emperyalizm, kahrolsun sömürgeci faşist diktatörlük!

Yaşasın halkların kardeşliği!

Yaşasın Rojava ve Kuzey Suriye halklarının direnişi!
